
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/114/25 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Damasławek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.), art. 87 ust. 1, 4, 6 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (Dz. U. 2024 poz. 1087 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 

Polskie i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/177/20 Rady Gminy Damasławek z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku, 

poz. 9629) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Damasławek o równoważnej liczbie mieszkańców 3 523 (RLM) 

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Damasławek w gminie Damasławek. 

2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Damasławek (w części), Kołybki (w części), 

Kozielsko (w części), Niemczyn (w części), Rakowo (w części), Starężyn (w części), Stępuchowo  

(w części), Turza (w części), Starężynek (przebieg kolektora tłocznego przesyłowego).”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Część opisowa aglomeracji Damasławek stanowi Załącznik Nr 1.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Część graficzna aglomeracji Damasławek stanowi Załącznik Nr 2.”; 

4) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damasławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sławomir Buk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5802



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5802



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5802


		2025-07-18T12:05:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




